BP 1179 p 589r 04 do 31-07-1393.

Lambertus Campen beloofde aan Godefridus van Zeelst $9\frac{1}{2}$ Engelse nobel of de waarde en $22\frac{1}{2}$ gemene plak met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394) te betalen.

Lambertus Campen promisit Godefrido de Zeelst (dg: X) novem et dimidium Engels nobel seu valorem et XXII et dimidium communes placken ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 589r 05 do 31-07-1393.

Arnoldus van den Anen², voor zich en voor zijn broer Mathias, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Laurencius zvw Johannes van Gherwen met zijn goederen.

Arnoldus van den Anen² tam pro se quam pro Mathia suo fratre omnes vendiciones et alienaciones factas per (dg: Lauren) Laurencium filium quondam Johannis de Gherwen cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 589r 06 do 31-07-1393.

Egidius zv Henricus Leijdecker droeg over aan Petrus Valant zvw Henricus Posteel 19 Gelderse gulden, aan hem beloofd²² door Henricus Bathen soen.

Egidius filius Henrici Leijdecker decem et novem aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos sibi ab Henrico Bathen soen prout in litteris supportavit Petro Valant filio quondam Henrici Posteel cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1179 p 589r 07 do 14-08-1393.

Elizabeth wv Jacobus zvw Henricus van Uden droeg over aan Gerardus van Uden een b-erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van een hoeve die was van wijlen Nijcholaus Scilder de oudere, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hintham, welke pacht Arnoldus Stamelart van der Spanct, tbv voornoemde Jacobus zvw Henricus van Uden gekocht had van Henricus Scilder zvw Nijcholaus Scilder de oudere. Met achterstallige termijnen. Enghelbertus Ludinc, zv voornoemde Elizabeth en wijlen Jacobus, deed afstand.

Elizabeth relictā quondam Jacobi filii quondam Henrici de Uden cum tutore hereditariam paccionem unius et (dg: di ..) dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate unius mansi qui fuerat quondam Nijcholai Scilder senioris sita¹ in parochia de Roesmalen ad locum dictum Hijntham atque ex attinentiis eiusdem medietatis dicti mansi singulis et universis quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis Arnoldus Stamelart van der Spanct ad opus dicti (dg: q) Jacobi filii quondam Henrici de Uden erga Henricum Scilder filium quondam Nijcholai Scilder senioris predicti emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Uden cum litteris et jure #et cum arrestadiis# promittens cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte #sui et# dicti

²² Zie ← BP 1179 p 260v 07 vr 30-06-1391, belofte op 24-08-1392 19 Gelre gulden te betalen.

quondam Jacobi et heredum quorumcumque dicti quondam Jacobi deponere. Quo facto (dg: .) Enghelbertus Ludinc filius dictorum Elizabeth et quondam Jacobi super dicta (dg: censu et supra) paccione et jure ad opus dicti Gerardi de Uden renunciavit promittens ratam servare. Testes (dg:) Rover et Walterus datum in vigilia assumptionis.

BP 1179 p 589r 08 do 31-07-1393.

Johannes van Amersojen droeg over aan Johannes Hollander een huis, erf en tuin, die waren van Theodericus zv Johannes gnd Hollanders zv Theodericus Jordens soen, in Maren, naast Ludovicus gnd Lode van den Eijnde enerzijds en Jutta van Echte anderzijds, welk huis, erf en tuin voornoemde Johannes Hollander, tbv voornoemde Johannes van Amersojen, verworven had van Erenbertus zv Johannes Erenbrechts soen van Kessel.

Johannes de Amersojen domum #aream# et ortum que fuerant Theoderici #filii# Johannis dicti Hollanders #filii Theoderici Jordens soen# sitos in parochia de Maren iuxta hereditatem Ludovici dicti Lode van den Eijnde (dg: .) ex uno et inter hereditatem Jutte de Echte ex alio quos domum aream et ortum Johannes (dg: Ha) Hollander ad opus dicti Johannis de Amersojen erga Erenbertum filium Johannis Erenbrechts soen de Kessel acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Jo[hanni] Hollander promittens ratam servare. Testes Sijmon et Vere datum in (dg: f) profesto Petri ad vincula.

BP 1179 p 589r 09 tdo 31-07-1393.

Arnoldus zvw Petrus Plaetmaker van Moudewijc verkocht aan Nijcholaus Plaetmaker van Moudewijc de helft van 1/3 deel, welk 1/3 deel aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Petrus gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Johannes, in een huis en erf van voornoemde wijlen Petrus, in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, tussen erfgoed van Johannes van Mijngen enerzijds en erfgoed van Walterus Heijnen soen anderzijds, belast met cijzen.

Arnoldus filius quondam Petri Plaetmaker de Moudewijc medietatem #(dg: ad)# unius #tercie# partis que tertia (dg: partem) pars Johanni (dg: fri) suo fratri filio dicti quondam Petri de morte quondam parentum eiusdem (dg: quondam Petri) Johannis jure successionis hereditarie fuerat advoluta in domo et area dicti quondam Petri sita in Busco in vico selliparorum inter hereditatem Johannis de Mijngen ex uno et inter hereditatem Walteri Heijnen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao Plaetmaker de Moudewijc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis.

BP 1179 p 589r 10 vr 01-08-1393.

Johannes zvw Ghibo van der Rennendonc verkocht aan Egidius zvw Willelmus Gielijns soen (1) 2 stukken land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd in Genen Kamp, tussen Johannes van den Camp enerzijds en Godescalcus zv Ghiselmarius van Vlimer anderzijds, (2) een broekland, gelegen aan het einde van voornoemde 2 stukken land, tussen Johannes Hals enerzijds en Godescalcus zv Ghiselmarius van Vlimer anderzijds, met recht van weg over een weg aldaar, die loopt van de plaats gnd Poeldonkse Straat naar de plaats gnd dat Busselken.

Johannes filius quondam Ghibonis van der Rennendonc duas pecias terre sitas infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto in Ghenen Camp inter hereditatem Johannis van den Camp ex uno et inter hereditatem Godescalci filii Ghiselmari de Vlimer ex alio atque quandam paludem sitam ad finem dictarum duarum epciarum terre inter hereditatem Johannis Hals ex uno et inter hereditatem Godescalci filii Ghiselmari de Vlimer ex alio simul cum jure eundi redeundi pergendi (dg: terra) et bestias abigendi perpetue temporibus (dg: in) per quandam viam sitam ibidem tendentem a loco dicto

(dg: dicto) Poeldoncsche Straet ad locum dictum dat Busschelken ut dicebat hereditarie vendidit Egidio filio quondam Willelmi Gielij's soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Sijmon et Emont datum in festo Petri ad vincula.

BP 1179 p 589r 11 za 02-08-1393.

De broers Johannes en Theodericus, kvw Johannes Bathen soen, beloofden aan Gerardus van Berze 28 Engelse nobel of de waarde en 22 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Johannes et Theodericus fratres liberi quondam Johannis Bathen soen promiserunt indivisi super omnia Gerardo de Berze XXVIII Enghels nobel seu valorem et XXII communes placken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Sijmon datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1179 p 589r 12 za 02-08-1393.

Henricus van Eijcke zv Gerardus van Eijcke zwv Henricus Posteel verkocht aan Philippus Jozollo 7 morgen land van wijlen zijn grootmoeder Elizabeth van Zonne, in Meerwijk, tussen Nijcholaus van Kessel enerzijds en wijlen Ghibo Herinc anderzijds, belast met zegedijk en waterlaten.

Henricus de Eijcke filius Gerardi de Eijcke #filii quondam Henrici Posteel# (dg: .) septem iugera terre #quondam Elizabeth de Zonne sue avie# sita in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc ut' dicebat hereditarie vendidit Philippo Jozollo promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zeghedijc et aqueductibus ad premissa de (dg: premissa) de jure spectantibus. Testes Sijmon et Vere datum supra.